Señor Jorge Dimas Ortiz Ciudad. -

mi consideración:

Cumplame llevar a su conocimiento que la Junta General de Accionistas de la compañia CABAMIED S.A., en sesión cele-orada en esta ciudad, el día de hoy, eligió a usted GE RENTE GENERAL vde esta compañía por el período de CINCO -ANOS, V previsto en el presente estatuto social,

En virtud de tal designación le corresponde a usted ejer cer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de esta compañia, conforme el artículo trigésimo del estatuto social.-

Sus atribuciones constan determinadas en la Escritura Publi ca de constitución de la compañia CABAMIED S.A., autorizada por el Notario Vigesimo Segundo del cantón Guayaquily -Doctor Jorge Alfredo Yépez, el 31 de Agosto de 1.995, ins fojas 56.344 a 50.301, número 30.103 del Octubre de 1.995.de rlo

Atentamente,

Jaime Castro Dager Secretario Ad-hoc

de la Junta General de Accionistas de

CABAMIED S.A.

RAZON: GERENTE Acepto GENERAL de nombramiento de el CABAMIED S.A., hecho a mi favor por la Junta Accionistas de la compañia.-√ Guayaquil 22_v de Noviem √de

Sr. Jorge Dimas Ortiz Ortiz.

En la presente Jecha queda inscrito este Nombramiento de/GERENTE GENERAL

Folio(s) 72568/ Registro Mercantil No.

21306 | Repertorio No.34342 Se archivan los Comprobentes de Rago por los

impuestos respectivos.

Guayaquil, 29 DE NOVIEMBE DE 1996

LCBO. CARLOSY PONCE AZVARAGO Registrador Mercantit Suplente del Cantón Gueyaquit

